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Kyrkornas globala vecka

En gemensam vecka för rättvisa
Under Kyrkornas globala vecka vill vi inspirera 
församlingar och organisationer att gemensamt 
under en vecka lyfta rättvisefrågorna i gudstjäns-
ter, aktiviteter och samtal. Vi vill erbjuda tillfällen 
och platser för diskussion, teologisk bearbetning 
och gemensam handling kring rättvisefrågor. 

Ekumenik
Olika kyrkor och organisationer kan med sina 
olika traditioner och erfarenheter under Kyrkor-
nas globala vecka berika varandra och vidga per-
spektiven kring rättvisefrågor. Erbjudandet om att 
vara med och fira Kyrkornas globala vecka går till 
över 5000 församlingar och organisationer inom 
alla kristna traditioner i Sverige. Arrangemanget 
växer för varje år som går. 

Tema under två år
Kyrkornas globala vecka jobbar med samma 
tema under två år. Exempel på teman är ”Utrota 
fattigdomen nu” om FN:s milleniemål och ”Ska-
pelsefeber”, som varit tillfällen för kyrkorna att 
gemensamt fokusera på en av vår tids viktigaste 
rättvisefrågor – klimatet och vårt gemensamma 
ansvar för skapelsen. 

Inspirerande material
Vi vill att det ska vara lätt att komma igång. 
Därför får kyrkor, församlingar och organisatio-
ner utan kostnad ett inspirationsmaterial inför 
Kyrkornas globala vecka. Materialet sänds ut i 
slutet på augusti varje år och är konkret och lätt 

att använda. Det består av teologisk fördjupning, 
gudstjänstprogram, praktiska tips på aktiviteter, 
inspirationstexter och tematiska fördjupningar och 
reportage. Vi tipsar även om förslag på föreläsare. 
Fördjupnings- och inspirationsmaterial går också 
att beställa. 

Arrangörer
Initiativet till Kyrkornas globala vecka kommer 
från Sveriges Kristna Råd, som arrangerar veckan 
tillsammans med Diakonia, Kristna Fredsrörelsen, 
Kyrkornas U-fond, Liv- och Fredinstitutet, Luther-
hjälpen, PMU InterLife, Rättvisenätverket SPEAK, 
Sensus Studieförbund, Studieförbundet Bilda 
samt Svenska Missionsrådet. 

Kyrkornas globala vecka firas årligen i novem-
ber i anslutning till domssöndagen. Veckan firades 
första gången 2003, då under namnet Kyrkornas 
globala söndag. 2005 utvidgades söndagen till en 
hel vecka. 

För mer information
För att få mer information,  
besök www.skr.org/globalaveckan. Där finns 
också allt material att beställa eller ladda ner. 

Du kan även kontakta

Sofia Walan, projektsekreterare, Sveriges Kristna 
Råd, 08-453 68 14, 0703-38 00 72  
sofia.walan@skr.org

Maria Roxberg, informatör, Sveriges Kristna Råd, 
08-453 68 03, 0708-69 65 77


